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OLAĞAN GENEL KURULA ÇAĞRI

Değerli Üyelerimiz,

2025 yılı Olağan Genel Kurulu, 31 Mart 2025 tarihinde saat 10.00’da Cemil Topuzlu Caddesi No: 42, Kadıköy 
adresindeki Dernek merkezimizde, Kış Bahçesi’nde gerçekleştirilecektir.

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde, ikinci toplantı tüzüğümüzün 20. maddesi uyarınca çoğunluk aranmaksızın
19 Nisan 2025 Cumartesi günü saat 10.00’da aynı yerde yapılacaktır.

Genel Kurul toplantısına katılımınızı rica eder, sağlıklı günler dilerim.
Saygılarımla,

Talat Yılmaz
Büyük Kulüp Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNDEM

1. Yoklama ve Genel Kurulun açılışı.

2. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması.

3. Genel Kurul toplantısını yönetmek üzere bir başkan, iki başkan vekili ve iki sekreter seçiminin yapılarak Başkanlık

    Divanı’nın oluşturulması.

4. Başkanlık Divanı’na Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için yetki verilmesi.

5. Gündemin okunması ve onaylanması.

6. 2024 yılı çalışma dönemi ile ilgili Yönetim Kurulu faaliyet raporu ile Bilanço ve Gelir-Gider tablolarının görüşülmesi.

7. Denetim Kurulu raporunun okunması.

8. Yönetim Kurulu üyelerinin ibrası.

9. Denetim Kurulu üyelerinin ibrası.

10. 2025 yılı yıllık üye ödentisi konusunda karar alınması.

11. Dernek giriş ödentisinin tutarı konusunda karar alınması.

12. 2025 bütçe teklifinin görüşülmesi ve onaylanması.

13. Vakıf ve derneklere yapılan bağışların Genel Kurul onayına sunulması.

14. Vefat ve istifa eden üyelerin borçlarının silinmesi konusunun görüşülmesi ve karar alınması.

15. Dilek ve temenniler.

16. Kapanış.



YÖNETİMDEN MESAJ
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Değerli Üyelerimiz,

Beni ve genç ekibimi güzide Derneğimizin yönetimine layık gördüğünüz için her birinize en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum. 2025 yılına girdiğimiz bu günlerde, ülkemizde yaşanan felaketlerin son bulacağı, yaşadığımız zorlukların 
üstesinden geleceğimiz, sağlık ve huzur dolu bir yıl geçirmemizi diliyorum.

Tam bir yıl önce, “Önce Büyük Kulüp, Öncü Büyük Kulüp” sloganıyla, bu değerli camiayı hep birlikte daha ileri taşıma 
hedefiyle yola çıktık. Kulübümüzün önceliklerini belirleyerek pek çok alanda öncü olmayı amaçladık.

Bu doğrultuda, Kulübümüzün güçlü ve zayıf yönlerini, iç yapısını ve üye ihtiyaçlarını anlamak için kapsamlı bir çalışma 
başlattık. Alanında uzman kişilerden danışmanlık alarak idari kadroda bazı değişiklikler gerçekleştirdik ve işletme 
yönetimimizi hızla iyileştirdik. Üyelerimizden, özellikle servis ve mutfak hizmetlerimizle ilgili aldığımız olumlu yorumlar ve 
teşekkür mesajları, yaptığımız iyileştirmelerin doğru yönde ilerlediğini gösterdi. Bu memnuniyeti daha da artırmak adına 
çalışmalarımıza kararlılıkla devam ediyoruz.

“Mutlu personel, mutlu üyelerin ön şartıdır” demiştik. Bu anlayışla, göreve gelir gelmez personelimizin hak ettikleri maaş 
promosyonlarını ödedik ve tüm personelimize tamamlayıcı sağlık sigortası yaptırdık. Sektördeki en iyi firmalarla 
anlaşarak personelimize değerlendirme (assessment) yapılmasını ve çıkan sonuçlara göre eğitim verilmesini sağladık. 
Zorunlu iş güvenliği ve ilk yardım eğitimlerinin yanı sıra, servis ve mutfak personelimize iletişim, hijyen ve servis 
konularında düzenli olarak eğitimler verilmektedir. Performans ölçüm sistemi ile de optimum personel planlaması 
yapılmaktadır.

Geçmişimizden ve değerlerimizden ödün vermeden, çağın gereksinimlerine uygun bir değişim ve dönüşüm sürecine 
girdiğimizin bilincindeyiz. Bu sürecin ilk adımının dijital dönüşüm olduğuna inanıyoruz. Şu anda internet sitemiz yeniden 
yapılandırılıyor ve kullanıcı dostu bir mobil uygulama geliştiriliyor. Restoran ya da masaj rezervasyonlarından aidat 
ödemelerine kadar her türlü işlemin gerçekleşmesini sağlayacak yeni internet sitemiz önümüzdeki günlerde hizmete 
girecek, özel olarak hazırlanan uygulamamız ise yıl sonuna doğru üyelerimizin kullanımına sunulacaktır.

Yine çağın en önemli gereksinimlerinden biri olan yenilenebilir enerji konusunda çalışmalar yürütüyoruz ve bu 
çalışmaların çıktılarını sizlerle paylaşacağız.

Finansal açıdan değerlendirdiğimizde, işletme ve Dernek gelir-gider tablolarını ayrı ayrı inceleyerek, Kulübümüzün 
sürdürülebilir bir finansal yapıya ulaşması için kapsamlı bir yol haritası oluşturduk. Güçlü bir mali yapı edinmek, gelecekte 
çocuklarımıza ve torunlarımıza sağlam temeller bırakabilmenin ana şartıdır.

11 bine yakın üyeye sahip olan Derneğimiz, bugüne kadar üyelik gelirleriyle varlığını sürdürmüş; işletme zararını 
dengelemek için Dernek gelirlerinden destek almıştır. Bazı dönemlerde ise ayakta kalabilmek adına kampanyalar 
düzenlenmiş ve tüzükte belirlenen kota üzerinde üye kabul edilmek zorunda kalınmıştır. Ancak Dernek tesislerimizin 
kapasitesi sınırlıdır. Bu nedenle, yeni üye girişleri işletmeye kısa vadeli bir destek sağlasa da uzun vadede aşırı kalabalık, 
gürültü ve karmaşa riskini artırmaktadır. 143 yıllık Kulübümüzü, sağlam ve sürdürülebilir bir yapıyla geleceğe taşımak en 
büyük sorumluluğumuzdur.

Bu doğrultuda, işletmemizin kendi kendine yetebilmesi büyük önem taşımaktadır. Böylece Derneğimiz, üyelik 
gelirleriyle mevcut tesisleri yenileyip geliştirebilecek ve gerektiğinde yeni şubeler açabilecektir. İşletmemizin 
sürdürülebilirliği için maliyetlerimizi üyelerimize adil bir şekilde yansıtmamız gerekmektedir. Hizmet alımlarında 
gerçekleştirdiğimiz iyileştirmelerle önemli maliyet tasarrufları sağladık. Ancak, ülkemizin gıda enflasyonunda dünyada 
beşinci sırada olduğu gerçeği göz ardı edilemez.

Tanınmış firmaların dahi taklit ve tağşiş yaptığı günümüzde, Büyük Kulüp kalitesinden ödün vermemek adına en 
güvenilir tedarikçilerle çalışmaya devam etmek zorundayız. Enerji maliyetlerinden iş gücüne kadar birçok alandaki fiyat 
artışları, işletme giderlerimizi doğrudan etkilemektedir. Popülist fiyat politikaları uygulamak ise işletmemizin ciddi zarar 
görmesine neden olacaktır.

Özetle, mali disiplini ön planda tutarak finansal yapımızı güçlendirmek adına çeşitli stratejiler geliştiriyoruz ve bu süreçte 
sizlerin desteğini bekliyoruz. 

Sizlerin memnuniyetini artırmak adına sosyal etkinliklerimizi gözden geçirerek çeşitliliğini artırdık ve daha zengin, daha 
kapsayıcı hale getirdik. Özellikle kütüphanemizde gerçekleştirdiğimiz özel sohbetler, kitap günleri ve çalışma ofisleriyle 
ilgili olumlu geri bildirimleriniz bizleri çok mutlu etti. Kütüphane aktiviteleri, kültürel geziler, sanatsal etkinlikler ve sosyal 
buluşmalar gibi organizasyonlarla bir araya gelmeye, bağlarımızı güçlendirmeye devam edeceğiz.

Genel Kurulumuzun Derneğimiz için hayırlı olmasını diliyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Talat Yılmaz
Büyük Kulüp Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı



2024 YILINDA ARAMIZA KATILAN ÜYELERİMİZ
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2024 YILINDA VEFAT EDEN ÜYELERİMİZ
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YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR RAPORU

DENETLEME KURULU RAPORU

2024 DÖNEMİNE AİT MALİ TABLOLAR

2025 BÜTÇE TEKLİFİ
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